
 

 

 

 

 

 ¬ 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 6. až 9. listopadu 2012 , vždy 8:20 hod. až 16:45 hod.  
 

uuuu 120   (Praha -) Kladno - Rakovník     
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1878 

 a c 
  

 R 1286 
 ~ w ^ c 
 + 

  Sp 1880 
 a c 
 

  Sp 1882 
 a c 
 

 R 1290 
 ~ w ^ c 
 + 

 Sp 1884 
 a c 
 

 R 1292 
 ~ w ^ c 
 + 

  

  Ze stanice            
0 Praha  Masarykovo nádraží hP  K¢¢¢¢8 02  K¢¢¢¢9 02   K10 02   K12 02  K13 02  K14 02  K15 02   
6 Praha-Dejvice h0  8 12  9 12   10 12   12 12  13 12  14 12  15 12   

17 Hostivice  121,122 h1  8 29  9 29   10 29   12 29  13 29  14 29  15 29   
31 Kladno  093 h3 /  8 41  9 41   10 41   12 41  13 41  14 41  15 41   
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  19702 

 e 

 R 1286 

 e 

  19704 

 e 

  19706 

 e 

 R 1290 

 e 

 19708 

 e 

 R 1292 

 R e 

 R 1-1292 

 e 

 

 Kladno  093 h3  8 48  9 45   10 48   12 48  13 45  14 48  15 45  15 45  
 Kladno město  8 53  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   10 53   12 53  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 53  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  

35 Kladno-Rozdělov  3 h3  ¢8 55  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ¢10 55   ¢12 55  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢14 55  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
37 Kamenné Žehrovice 3 h4  9 01  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   11 01   13 01  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  15 01  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
41 Kačice 3  9 08  10 02   11 08   13 08  14 02  15 08  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 02  
44 Stochov BUS zast. Stochov, Slovanka II  9 13  10 07   11 13   13 13  14 07  15 13  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 07  
47 Rynholec 3  ¢9 16  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ¢11 16   ¢13 16  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢15 16  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  

 Nové Strašecí, obec  9 20  10 13   11 20   13 20  14 13  15 20  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 13  
51 Nové Strašecí (odbočka k žel.st.)  9 24  10 17   11 24   13 24  14 17  15 24  16 00  16 17  
56 Řevničov  9 30  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   11 30   13 30  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  15 30  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  
64 Lužná u Rakovníka  124,125 /  9 36  [10 29   11 36   13 36  [14 29  15 36  16 15  16 29  

 Lužná u Rakovníka  124,125  9 37  10 31   11 37   13 37  14 31  15 37  16 17  16 31  
70 Rakovník zastávka 3  ¢9 46  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢   ¢11 46   ¢13 46  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢15 46  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  

 Rakovník, u sokolovny  S 9 50  S 10 41   S 11 50   S 13 50  S 14 41  S 15 50  S 16 30  S 16 41  
73 Rakovník  126,161,162,174 /  9 55  [10 46   11 55   13 55  [14 46  15 55  16 34  16 46  

  Do stanice            

 
 
 

Jízdní řád obsahuje 
pouze vlaky jedoucí po 

dobu výluky.  
Vlaky před zahájením a 

po ukončení výluky 
jedou bez omezení  

dle pravidelného 
jízdního řádu. 

vvvv 120   Rakovník - Kladno (- Praha)  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  19707 

 e 

  R 1289 

 e 

 19709 

 e 

19709/1676 
 a c 

 19711 

 e 

  R 1293 

 e 

 19713 

 e 

  R 1295 

 e 

 19715 

 e 
0 Rakovník  126,161,162,174  8 05   9 21  10 01  10 07  12 01   13 21  14 01   15 21  16 01 
 Rakovník, u sokolovny  ¢8 07   9 23  ¢10 03  n¢¢¢¢¢¢¢¢  ¢12 03   13 23  ¢14 03   15 23  ¢16 03 

3 Rakovník zastávka 3  ¢8 10   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢10 06  {10 11  ¢12 06   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢14 06   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢16 06 
9 Lužná u Rakovníka  124,125 /  8 19   9 33  10 15  10 20  12 15   13 33  14 15   15 33  16 15 
 Lužná u Rakovníka  124,125  8 19   9 35  10 17  10 22  12 17   13 35  14 17   15 35  16 17 

17 Řevničov  8 28   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 26   12 26   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 26   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 26 
22 Nové Strašecí (odbočka k žel.st.)  8 34   9 47  10 32   12 32   13 47  14 32   15 47  16 32 

 Nové Strašecí, obec  ¢8 38   9 51  ¢10 36   ¢12 36   13 51  ¢14 36   15 51  ¢16 36 
26 Rynholec 3  ¢8 42   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢10 40   ¢12 40   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢14 40   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢16 40 
29 Stochov BUS zast. Stochov, Slovanka II  8 45   9 57  10 43   12 43   13 57  14 43   15 57  16 43 
32 Kačice 3  ¢8 50   10 02  ¢10 48   ¢12 48   14 02  ¢14 48   16 02  ¢16 48 
36 Kamenné Žehrovice 3 h4  8 58   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  10 55   12 55   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  14 55   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  16 55 
38 Kladno-Rozdělov  3 h3  ¢9 03   pppp¢¢¢¢¢¢¢¢  ¢11 01   ¢13 01   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢15 01   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢17 01 

 Kladno město  ¢9 05   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢11 03   ¢13 03   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢15 03   p¢¢p¢¢p¢¢p¢¢  ¢17 03 
42 Kladno  093 h3 /  9 12   10 20  11 10   13 10   14 20  15 10   16 20  17 10 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1887 

 a c 
 R 1289 
 ~ w ^ c 
 , 

 9859 
 a c 

 Sp 1889 
 a c 

  Sp 1891 
 a c 

 R 1293 
 ~ w ^ c 
 , 

 9867 
 a c 

 Sp 1893 
 a c 

 R 1295 
 ~ w ^ c 
 , 

 9871 
 a c 

 Sp 1895 
 a c 

 Kladno  093 h3  9 15  10 15  010 29  11 15   13 15  14 15  014 29  015 15  16 15  016 29  017 15 
56 Hostivice  121,122 h1 /  9 28  10 28  10 51  11 28   13 28  14 28  14 51  15 28  16 28  16 51  17 28 
67 Praha-Dejvice h0 /  9 42  10 42  11 08  11 42   13 42  14 42  15 08  15 42  16 42  17 08  17 42 
73 Praha  Masarykovo nádraží L hP /  9 52  10 52  11 22  11 52   13 52  14 52  15 22  15 52  16 52  17 22  17 52 

  Do stanice     Jrikov        

e spoj náhradní autobusové 
dopravy, údaje o spojích 
náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu 
červen ě 

W jede v pracovních dnech 
+ v úseku Praha Masarykovo 

nádraží – Kladno platí také 
jízdní doklady PID 

, v úseku Kladno – Praha 
Masarykovo nádraží platí také 
jízdní doklady PID 

L ve stanici není zaručen přestup, 
je-li mezi příjezdem a odjezdem 
vlaků interval kratší než 5 minut 

[ přípoj ve směru Žatec a 
Chomutov vyčká na tento spoj 
náhradní dopravy 20 minut po 
svém pravidelném odjezdu, a 
ve stanici Rakovník čeká přípoj 
ve směru Blatno u Jesenice cca 
10 minut po svém pravidelném 
odjezdu 

S     zastavuje jen pro výstup 

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,     
    
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, žeprovozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, žeprovozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, žeprovozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že    6666.... a a a ažžžž    9999....    listopadulistopadulistopadulistopadu    2012012012012222,,,, vždy vždy vždy vždy 8: 8: 8: 8:22220 hod.0 hod.0 hod.0 hod. až až až až 1 1 1 16666::::33330 hod.0 hod.0 hod.0 hod. proběhnproběhnproběhnproběhnouououou výluk výluk výluk výlukyyyy    
vvvv    úseku Kladno úseku Kladno úseku Kladno úseku Kladno –––– Lužná Lužná Lužná Lužná u Rakovníka u Rakovníka u Rakovníka u Rakovníka    na trati 120 Praha na trati 120 Praha na trati 120 Praha na trati 120 Praha –––– Rakovník Rakovník Rakovník Rakovník.... Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit  Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit  Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit  Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit 
kkkk    následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením: následujícím opatřením:     
Na trati bude po dobu výluky platit výlukový jízdní řád.Na trati bude po dobu výluky platit výlukový jízdní řád.Na trati bude po dobu výluky platit výlukový jízdní řád.Na trati bude po dobu výluky platit výlukový jízdní řád.    
Rychlíky Praha – Rakovník budou nahrazeny v úseku Kladno – Lužná u Rakovníka – Rakovník. Náhradní autobusová doprava 
bude organizována podle výlukového jízdního řádu, ve směru Praha odjede ze stanice Kladno R včas a cestující od Rakovníka 
použijí následující osobní vlak. 
Osobní vlakyOsobní vlakyOsobní vlakyOsobní vlaky jsou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Kladno – Rakovník a opačně. Ze stanice Rakovník spoje 
této linky odjíždějí dříve než je pravidelný odjezd vlaků, tak aby byl zajištěn přestup ve stanici Kladno ve směru Praha.  
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:    

KladnoKladnoKladnoKladno    před staniční budovou 

KlKlKlKladno městoadno městoadno městoadno město    přímo na viaduktu nad železniční zastávkou 

Kladno, RozdělovKladno, RozdělovKladno, RozdělovKladno, Rozdělov    zastávka autobusů MHD "Kladno, U Kostela" 

Kamenné ŽehroviceKamenné ŽehroviceKamenné ŽehroviceKamenné Žehrovice    u přejezdu na křižovatce u železniční stanice 

KačiceKačiceKačiceKačice    na zastávce linkových autobusů “Kačice” v obci na hlavní silnici 

StoStoStoStochovchovchovchov    na staré karlovarské, zastávka linkových autobusů "Stochov, Slovanka II" 

RynholecRynholecRynholecRynholec    v obci na zastávce linkových autobusů "Rynholec" 

NNNNové ové ové ové SSSStrašecítrašecítrašecítrašecí, obec, obec, obec, obec    zastávka linkových autobusů "Nové Strašecí, Palackého ul."(tarifní odbavení jako ze stanice N.Strašecí) 

NNNNové ové ové ové SSSStrašecítrašecítrašecítrašecí, odb. žel. st., odb. žel. st., odb. žel. st., odb. žel. st.    na křižovatce k železniční stanici, zastávka linkových autobusů "Nové Strašecí, žel. st. 

ŘevničovŘevničovŘevničovŘevničov, žel.st., žel.st., žel.st., žel.st.    na zastávce linkových autobusů “Řevničov, rozc.k žel.st.” na křižovatce k železniční stanici a pile  

LužnáLužnáLužnáLužná u Ra u Ra u Ra u Rakovníkakovníkakovníkakovníka    před staniční budovou 

Rakovník zastávkaRakovník zastávkaRakovník zastávkaRakovník zastávka    zastávka linkových autobusů "Rakovník, žel. zast." 

Rakovník, u sokolovnyRakovník, u sokolovnyRakovník, u sokolovnyRakovník, u sokolovny    na zastávce linkových autobusů “ Rakovník, u sokolovny” (tarifní odbavení jako ze stanice Rakovník) 

RakovníkRakovníkRakovníkRakovník    před staniční budovou 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ---- Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR ---- Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád ---- Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 
 


